
Wszystkich, którzy chcieliby przynależeć do naszej wspólnoty parafialnej, prosimy o kontakt z Biurem 
Parafialnym. Przynależność do parafii jest dobrowolna, ale też jest wyznaniem wiary w Boga i poczuciem 
przynależności do wspólnoty Kościoła.  
 

Do parafii należą ci, którzy: 
• regularnie uczestniczą w życiu religijnym przez udział we Mszy św., 
• wspomagają wspólnotę parafialną swoją ofiarą i poświęcają dla niej swój czas i talent, 
• zapisali siebie i swoją rodzinę na listę parafian. 
 

Osoby ubiegające się o Sakramenty powinny przynależeć do naszej Parafii. Dotyczy to również tych, którzy 
potrzebują zaświadczenia, aby być chrzestnym lub świadkiem Bierzmowania. Jeżeli zmieniacie Państwo 
miejsce zamieszkania lub telefon, prosimy o podanie aktualnych danych do Biura Parafialnego. 

Księża i siostry: 
ks. Andrzej Maślejak SChr - proboszcz 
ks. Krzysztof Janicki SChr - wikariusz 
ks. Paweł Marek SChr - wikariusz 
ks. Maciej Koczaj SChr - rezydent 
s. Krystiana Pucik MChR – sekretarka 
s. Małgorzata Polańska MChR – zakrystianka 

Rada parafialna: 
Przewodniczący Rady: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Sekretarz:  
Barbara Musiał (630)543-3819 
Komisja Oświatowo - Katechetyczna: 
Barbara Musiał (630)543-3819 
Barbara Stano (630)442-4488 
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Komisja Kulturalna: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Komisja Imprez: 
Jolanta Smoter (630)740-2749 
Marek Gracz (630)400-7338 
Komisja Charytatywna:  
Marta Penc (630)456-0603 
Anna Kasztelan(630)290-2234 
Komisja Gospodarcza: 
Damian Mazur (773)567-6652 
Piotr Angielczyk (630)615-9855 
Józef Żelazo (630)935-2796 
Marek Stanisz (630)518-6560 
Tomasz Chęciek (773)457-8354 (zastępca Przewodniczącej) 
Rzecznik Prasowy: Agnieszka Stankiewicz 
Kapłani i Siostry są stałymi członkami Rady 

Wnętrze duszy mojej jest jakoby wielkim i  światem, w  którym mieszka Bóg i ja. Poza 

Bogiem nikt tam wstępu nie ma. W początku tego życia z Bogiem przenikała mnie 

bojaźń i oślepienie. Jego jasność oślepiała mnie i myślałam, że Go nie ma w sercu 

moim, a jednak były to chwile, w których Bóg pracował w duszy mojej, a miłość stawała 

się czystsza i silniejsza; i doprowadził Pan wolę moją do najściślejszego zjednoczenia                     

z świętą wolą swoją. Nikt nie pojmie, co przeżywam w tym wspaniałym pałacu duszy 

swojej, gdzie przebywam ustawicznie z Umiłowanym swoim. Żadne rzeczy zewnętrzne 

nie przeszkadzają mi w obcowaniu z Bogiem; chociażbym użyła najsilniejszych 

wyrazów, to i to nie będzie nawet cieniem tego, jak jest dusza upojona szczęściem                   

i  miłością niepojętą - tak wielką i czystą, jak źródło z którego wypływa, to jest sam Bóg. 

Dusza jest tak przesiąknięta Bogiem na wskroś, czuję to fizycznie, i ciało bierze udział    

w tych radościach. (582) 
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Przypowieść o przewrotnych rolnikach winnicy z dzisiejszej 
Ewangelii jest przypowieścią o historii narodu Izraelskiego. 
Bóg jest właścicielem, a Izrael winnicą. Winnica została 
oddana w dzierżawę rolnikom. Kim są rolnicy? To przywódcy 
narodu Izraelskiego, którzy są odpowiedzialni za duchowy 
wzrost wiary w Boga. Słudzy, którzy przyszli do rolników,    
aby odebrać należny plon to prorocy. Jak odnoszono się               
do proroków w Izraelu. Byli prześladowani i wielu z nich 
zostało zabitych. Na końcu do rolników zostaje posłany                 
syn właściciela. Jak go potraktowali? Zabili go, aby przejąć 
winnicę na swoją własność. Tutaj Chrystus opowiada                
już o sobie. Przypowieść jest zapowiedzią Jego śmierci 
krzyżowej. Ale to jeszcze nie koniec przypowieści. Ten Syn, 
który został zabity i odrzucony stanie się kamieniem 
węgielnym nowej budowli, a tą budowlą będzie Kościół, 
którego bramy piekielne nie zwyciężą. Winnica zostanie 
zabrana religijnym przywódcom, a oddana ludziom, którzy 
będą słuchać właściciela winnicy. 
Przypowieść o przewrotnych rolnikach jest również 
przypowieścią o mnie i moim ludzkim życiu. Czas na tej 
ziemi, to czas dany mi w dzierżawę przez Boga Ojca. 
Winnica, czyli moje życie zostało podarowane mi przez 
Boga. To Bóg, mój Stwórca ustalił zasady jak tę winnicę 
uprawiać, by wydała jak najlepszy owoc.  
Po grzechu pierworodnym bardzo często odzywa się nasza 
przewrotna natura i dlatego mamy skłonność                                  
do przeciwstawiania się Bogu. Zamiast uprawiać winnice,                 
to ją nieraz niszczymy. Na przykład, z powodu grzechu 
aborcji i eutanazji zagraża nam cywilizacja śmierci. Człowiek 
niszczy winnicę swojego życia.  

Drodzy parafianie, waszą postawą wiary zaprotestujcie 

XXVII Niedziela Zwykła - 8 października  
6:00pm (sobota) Wynagradzająca NSPJ i NSM za grzechy 

nasze i całego świata 
7:00am Za członków Żywego Różańca 
9:00am Antoni i Maria Krępulec 
9:00am Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo               

dla Haliny i Jana Raszkiewicz z ok. 58 rocz. ślubu 
11:00am +Andrzej Czarnecki w 7 rocz. śmierci  
1:00pm ++Franciszek Sobkowicz i Teresa Czarnecki 
3:30pm Intencja zbiorowa 
7:00pm O Boże błogosławieństwo dla Haliny w 74 rocz. 

urodzin 
 

Poniedziałek  – 9 października 
8:00am Za Parafian i Dobrodziejów Parafii 
7:00pm O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Najśw.                 

dla Pawła Sieczka 
7:00pm +Artur Szumilas w 6 rocz. śmierci 
 

Wtorek  – 10 października  
8:00am ++Maria i Marian Łapińscy 
7:00pm O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski                       

dla rodziny Zalewskich 
7:00pm +Janina Mierkowska 
 

Środa -  11 października 
8:00am O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla 

Izabeli i Piotra Angielczyk w 20 rocz. ślubu 
7:00pm O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla Anny 

i Damiana Mazur w 20 rocz. ślubu 
7:00pm Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo               

dla Angeliki i Marcina Śmietana w 20 rocz. ślubu 
7:00pm W intencji ks. Mirosława Stępień SChr 
 

Czwartek - 12 października  
8:00pm Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o dalsze 

Boże błogosławieństwo dla Sary i Krzysztofa Piasecki               
z ok. rocz. ślubu 

7:00pm O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej                
dla Justyny Szkaradek z ok. 18 urodzin 

7:00pm O Boże błogosławieństwo dla Aleksandra 
Kubińskiego w dniu urodzin z podziękowaniem                   
za otrzymane łaski 

 

Piątek  - 13 października, ostatnie nabożeństwo fatimskie 
8:00am O uzdrowienie duchowe dla Piotra 
8:00am +Roman Szkodziński w 7 rocz. śmierci 
7:00pm O Boże błogosławieństwo dla Alicji Kubińskiej                

w dniu 3 urodzin 
 

Sobota – 14 października  
8:00am Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo              

dla Jakuba Mikrut w dniu 18 urodzin 
9:00am +Katarzyna Jezusek 
 

XXVIII Niedziela Zwykła - 15 października  
6:00pm (sobota) O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski 

dla Adasia z ok. 5 urodzin i Magdaleny w rocz. urodzin 

8 października 
I czytanie: Iz 5,1-7 
II czytanie: Flp 4,6-9 
Ewangelia: Mt 21,33-43 

6:00pm (sobota) +Józef Żak 
7:00am O Boże błogosławieństwo dla Emilki z ok. urodzin 
9:00am O Boże błogosławieństwo dla Zbigniewa Kisiel                   

z ok. urodzin 
11:00am Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o dalsze 

Boże błogosławieństwo dla Haliny i Jana Grzybowski                
z ok. 50 rocz. ślubu 

1:00pm +Andrzej Deryniowski w 10 rocz. śmierci  
1:00pm Z podziękowaniem za 40 lat małżeństwa Krystyny                

i Józefa Sałabaj z prośbą o dalszą opiekę i Boże 
błogosławieństwo 

3:30pm Intencja zbiorowa 
7:00pm O Boże błogosławieństwo dla Przemka Lampart 

https://www.pustyniawmiescie.pl/czytania/2023-10-08#ewangelia_0


Chrzest św. 
Sakrament chrztu św. otrzymają  14 października: 
Amanda Katherine Kelly; 15 października: Filip 
Dziwisz; 21 października: Lucy Bozek, Matteo 
Adam Brongiel; 22 października: Julian Szumilo;                         
28 października: Krystian Kacper Ryndak; 29 października: 
Sebastian Willen. 
 

Rodzicom życzymy wszelkich łask i Bożego 
błogosławieństwa w wychowaniu dziecka w wierze. 
 

Chrzty w naszej parafii odbywają się w II i IV niedzielę 
miesiąca po Mszy św. o godz. 1pm.  Obecność rodziców 
dziecka i rodziców chrzestnych na tej Mszy św. jest 
obowiązkowa! 
 

O formalnościach związanych ze zgłoszeniem dziecka               
do chrztu można się dowiedzieć dzwoniąc do biura 
parafialnego (630)268-8766; przeczytać ze strony 
parafialnej: www.milosierdzie.us/sakramenty/chrzest/ lub  
przeczytać z tablicy ogłoszeń w kościele. 
 

I Komunia św. w 2024 
Informacje na temat I Komunii św. w naszej parafii 
oraz forma zgłoszenia dziecka do I Komunii i wykaz 
obowiązkowych Mszy św. znajdują się na stronie: https://
milosierdzie.us/sakramenty/komunia-swieta/. 
 

Małżeństwo 
Sakrament małżeństwa zostanie zawarty                        
14 października: Justyna Mech i Andrzej 
Morawczynski.; 21 października: Kristine Leal i Lukasz 
Bokun; 28 października: Karolina Kamysz i Krystian 
Szczepaniak. 
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Modlitwa w intencji beatyfikacji  sługi Bożego 
kard. Augusta Hlonda 
Boże, nasz Ojcze, dziękuję Ci za to, że 
dałeś naszej Ojczyźnie kard. Augusta 
Hlonda, biskupa i Prymasa Polski, wielkiego                                
i żarliwego czciciela Niepokalanej Dziewicy, 
Matki Twojego Syna i naszej Matki oraz że 
uczyniłeś go troskliwym ojcem i opiekunem 
Polonii zagranicznej. Racz wzbudzić                            
i w moim sercu gorącą miłość ku Tobie                    
i synowską cześć ku Maryi Wspomożycielce Wiernych, a dla 
wsławienia Twojego Imienia racz mi udzielić za 
wstawiennictwem sługi Bożego kard. Augusta Hlonda łaski,  
o którą pokornie proszę. Amen.  

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu... 

Znajdź naszą parafię na facebook 
Znajdziesz nas wpisując w wyszukiwarce na FB 
Parafia Miłosierdzia Bożego w Lombard. 
Umieszczamy też inne informacje, zdjęcia                     

Donacje: niedziela - 10/01/2023   
• Składka: $8.644.00     
• Spłata długu: $7,063.00    
• Pledges: $85.00 
• Kawiarenka: $500.00 
Dziękujemy  wszystkim ofiarodawcom. Bóg zapłać! 

Raport Kwesty Diecezjalnej CMAA dotyczący 
naszej parafii 
W tym roku na kwestę mamy zebrać $47,200.00.  
Dotychczas zebraliśmy $43,743.00.  
Zostało do zebrania $3.457.00 

przeciwko cywilizacji śmierci. Zamanifestujcie swoje 
przekonania i postawę obrony życia nienarodzonych. 
Zawsze gorąco się módlcie, przepraszajcie  i wynagradzajcie 
za grzechy przeciwko życiu.  Bądźcie  w życiu dobrzy, jak 
św. Franciszek z Asyżu, którego wspomnienie obchodziliśmy 
4 października. 
Żyjemy w bardzo trudnych czasach i wiary będzie trzeba 
nam bronić. Czy wiecie, że o naszych czasach są objawienia 
w Quito, w stolicy Ekwadoru. Matka Boża objawiła się 
siostrze zakonnej Mariannie Franciszce de Jesus Torres 
Berriochoa w 1610 r. i powiedziała jej co się będzie działo          
za 400 lat, czyli w naszych czasach: Kościół będzie poddany 
potwornej próbie,  nieustannemu bluźnierstwu                                    
i świętokradztwu. Będą publiczne bluźnierstwa. Najbardziej          
w czasie próby będą cierpiały dzieci. Diabeł zrobi wszystko, 
aby zniszczyć konfesjonał. To samo będzie z komunią św. 
Sakrament Eucharystii będzie bezczeszczony. Sakrament 
małżeństwa będzie przedmiotem ataków i profanacji. 
Sakrament kapłaństwa będzie ośmieszany, lżony                               
i wzgardzony. Sakrament namaszczenia chorych będzie 
lekceważony, przez co wiele dusz pozbawionych będzie 
pocieszenia i łask w decydującej chwili śmierci. Ale to będzie 
tylko pozorny tryumf szatana. Dlaczego pozorny - bo ostatnie 
słowo należy do Boga. Bądźmy o tym przekonani i mocno 
wierzmy, aby obronić się przed złem, które pragnie zniszczyć 
naszą wiarę i chrześcijańską kulturę. 5 października 
obchodziliśmy wspomnienie św. siostry Faustyny i niech 
na naszych ustach zawsze będą jej słowa: Jezu ufam 
Tobie, obroń nas od zła. ks. Andrzej Maślejak SChr, 
proboszcz 

i filmy. Zapraszamy do polubienia: „Parafia Miłosierdzia 
Bożego w Lombard". 
Na stronie, www.milosierdzie.us istnieje możliwość 
finansowego wspierania naszej parafii. Pod zakładką 
"DONACJE"  przez PayPal możemy przesyłać swoje ofiary. 

http://www.milosierdzie.us
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Narodowy Rok Odnowy Eucharystycznej - 
National Eucharistic Revival  
Obecnie przeżywamy Narodowy Rok Odnowy 
Eucharystycznej. Z tej okazji w przyszłą niedzielę,                           
15 października, będziemy gościć ks. Zbigniewa Ptak, 
paulina z Częstochowy, który będzie mówił na temat 
Eucharystii. 

Nabożeństwa różańcowe  
W miesiącu październiku nabożeństwa 
różańcowe będą odbywały się w naszej 
parafii w następującym porządku:  
• dla dzieci w środy o godz. 6pm przy 

Centrum Pastoralnym 
 

• dla młodzieży w środy o 7:45pm przy 
figurze Matki Bożej przed plebanią 

 

• dla dorosłych od poniedziałku                 
do piątku po Mszy św. wieczornej,   
a w soboty  i niedziele przed Mszą św. wieczorną.  

Zapraszamy do wspólnej modlitwy.  
Film „Big Bang Bożego Miłosierdzia" w reżyserii 
Grzegorza Górnego  
Film „Big Bang Bożego Miłosierdzia” zostanie wyświetlony w 
niedzielę, 8 października po Mszy o 7pm. Film był kręcony 
w Polsce, USA, Włoszech, Niemczech i na Litwie i opowiada 
jak to się stało, że kult Bożego Miłosierdzia w tak krótkim 
czasie rozprzestrzenił się na cały świat. Główną zasługę 
mieli w tym Polacy w tym także mieszkający w USA. Po 
filmie spotkanie z reżyserem połączone z możliwością 
nabycia jego książki „Ufam, śladami siostry Faustyny”. 
Serdecznie zapraszamy. 

 

Przygotowujących się do Sakramentu Małżeństwa 
powierzamy naszym modlitwom oraz życzymy wielu łask                
na nowej drodze życia. 
 

Formalności związane z przygotowaniem do ślubu należy 
załatwiać w parafii, do której przynajmniej jedna strona jest 
zapisana. Narzeczeni nie zapisani do żadnej parafii muszą 
wcześniej  dokonać tego zapisu w paraf i i ,                                          
do której  uczęszczają na Mszę św.  
 

Więcej informacji można znaleźć na stronie parafialnej: 
https://milosierdzie.us/sakramenty/malzenstwo/. 

Przedszkole Dobrego Pasterza 
W Przedszkolu Dobrego Pasterza 
prowadzonym przez Siostry Misjonarki 
zwolniło się kilka miejsc w klasach                       
dla dzieci w wieku 3-4 i 4-5 lat.  
Chętnych prosimy o kontakt z siostrą 
Małgorzatą Leszczyńską MChR: (630)893-8933. 

Wypominki 
Od następnej niedzieli, od 15 października, w przedsionku 
kościoła wyłożone będą kartki z wypominkami. Prosimy 
wypisać imiona swoich zmarłych na kartkach, włożyć                        
do koperty i wrzucić je do koszyka podczas zbierania kolekty 
lub przynieść do zakrystii.  

Za zmarłych wypisanych w Wypominkach przez cały 
listopad codziennie będzie odprawiana Msza św.  
 

Czuwanie zaduszkowe 
Zaduszkowe Czuwanie, które 
rozpocznie się w  sobotę                
4 listopada, o godz. 7:30pm.  
To modlitewno-adoracyjne 
czuwanie pragniemy ofiarować w intencji zmarłych                      
przy których grobach nie możemy stanąć fizycznie. Można 
wysyłać na maila imiona i nazwiska zmarłych, za których 
będziemy się modlić w czasie czuwania (prosimy, by nie  
pisać imion i nazwisk dużymi literami poza pierwszą 
literą). 
 

Mail: parafiabozegomilosierdzia@gmail.com. Zgłoszenia 
przyjmujemy do środy, 1 listopada.  

Nabożeństwo fatimskie 
W piątek, 13 października odprawione zostanie, 
ostatnie w tym roku, nabożeństwo fatimskie,                   
po Mszy św. o godz. 7pm. 
 

Prosimy o przyniesienie własnych świec. 

mailto:zaduszkiwlombard@gmail.com


Bezpłatne porady prawne 
Porady prawne dotyczą możliwości 
rozpoczęcia kościelnego procesu o zbadanie 
ważności małżeństwa. 
Zainteresowanych prosimy o tel. do Biura 
Parafialnego: (630)268-8766. 

Adoracja  Najświętszego Sakramentu 
Zapraszamy na adorację Najświętszego 
Sakramentu, która odbywa się od poniedziałku 
do piątku od godz. 9am  do 6:30pm, a w soboty 
od 8:30am do 5:30pm. 
 

Zapraszamy na adorację całą noc  z piątku               
na sobotę. Proszę zapukać w okno by wejść. 
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• Potrzebujemy przedstawiciela handlowego do Firmy 
rozprowadzającej zdrowe produkty (jaja, miód, masło). 
Praca od poniedziałku do piątku w godz. 9am-4pm. 
Samochód do dyspozycji. Kontakt: Ivo (630)880-1555. 

• Szukam pokoju lub osoby do wspólnego wynajęcia 
mieszkania. Kontakt: Leszek (847)338-7405. 

Alby komunijny 
Rodziny, które chciałyby za odpłatnością ($45) odstąpić               
albę komunijną z poprzednich lat, prosimy o przynoszenie 
czystych alb do zakrystii lub Biura Parafialnego z przypiętą, 
podpisaną imieniem i z numerem telefonu kopertą                           
na kwotę za albę. Będziemy się z rodziną  w sprawie zwrotu 
za albę.  
Prosimy, by alby były przynoszone do końca października. 
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Oaza Dzieci Bożych 
Zapraszamy na spotkania Oazy Dzieci Bożych, które 
odbywają się w czwartki o godz. 6:30pm w Centrum 
Pastoralnym. Opiekun: s. Małgorzata Polańska MChR 
(248)505-4140 i s. Magdalena Polak MChR. 
 

Ministranci 
Wszystkie informacje dotyczące ministrantów znajdują się na 
stronie internetowej parafii. Spotkania ministrantów odbywają 
się we wtorki po Mszy św. o 7pm. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Schola Dziecięca „Boże Perełki” 
Zapraszamy dzieci, które pragną śpiewać w scholi 
dziecięcej, na próby, które odbywają się w każdą środę od 
6:30pm w Centrum Pastoralnym. Scholę prowadzi Magda 
Kamińska i Justyna Szkaradek. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Schola Młodzieżowa „Przyjaciele Miłosierdzia” 
Młodzież utalentowaną muzycznie i lubiącą śpiewać 
zapraszamy do scholii młodzieżowej. Próby odbywają się               
w czwartki o godz. 8pm w kościele. Grupę prowadzi: 
Agata Raźniak. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Młodzież 
Młodzież ma spotkania w środy Centrum Pastoralnym o godz. 
7:45pm. Zakończenie ok. 9pm. Opiekun: ks. Paweł Marek 
SChr 
 

Krąg Miłosierdzia 
Spotkania Kręgu Miłosierdzia dla starszej młodzieży 
pracującej i studiującej odbywają się w niedzielę w Centrum 
Pastoralnym, po Mszy św. o godz. 7pm. Ludzi młodych, 
pragnących żyć duchem Bożego Miłosierdzia serdecznie 
zapraszamy na spotkania. Opiekun: ks. Paweł Marek SChr 
Kontakt: krag.milosierdzia@gmail.com.  
 

Zespół „Misericordia” 
Zespół „Misericordia” towarzyszy Liturgii Mszy św.                               
i nabożeństwom. Próby zespołu odbywają się we wtorki o godz. 
8pm. Zespół prowadzi Katarzyna Mojsiewicz. Opiekun: ks. 
Krzysztof Janicki SChr. 
 

Odnowa w Duchu Świętym 
W czwartki zapraszamy na Mszę św. o godz. 
7pm do kościoła, a następnie na adorację 
Najśw. Sakramentu z modlitwą uwielbienia. 
Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Lektorzy 
Słowo Boże jest istotnym elementem życia i wzrostu 
duchowego chrześcijanina. Osobą odpowiedzialną                     
za lektorów w parafii jest Jadwiga Pajor: (773)505-7442. 
Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Apostolat Margaretka 
Osoby należące do grupy modlitewnej Margaretka codziennie 
modlą się za kapłanów. Opiekun grupy: ks. Paweł Marek 
SChr. 
 

Krąg Biblijny „Zacheusz” 
Spotkania Kręgu Biblijnego „Zacheusz” odbywają się co 
dwa tygodnie w poniedziałki po wieczornej Mszy św. 
(8pm) w Centrum Pastoralnym. Opiekun: ks. Paweł Marek 
SChr 
 

Chór Parafialny 
Próby chóru parafialnego odbywają się w środy o godz. 
7:30pm w Centrum Pastoralnym. Osoby, które pragną 
zapisać się do chóru, prosimy o kontakt z organistą 
Zbigniewem Blicharzem: (773)616-9284.  Opiekun: ks. prob. 
Andrzej Maślejak SChr. 
 

Orkiestra Dęta 
Próby odbywają się w poniedziałki o godz. 7pm w Centrum 
Pastoralnym. Zainteresowanych prosimy o kontakt                             
z dyrygentem, Mirosławem Bogun: (708)404-7378. Opiekun: 
ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Marszałkowie 
Marszałkowie witają tych, którzy przychodzą, wskazują 
wolne miejsca w ławkach, troszczą się o zbieranie kolekty. 
Mężczyzn, którzy pragnęliby zostać marszałkami prosimy 
o kontakt: Marek Stanisz, tel. (630)518-6560. Opiekun:    
ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Grupa Pro-life 
Zapraszamy do wspólnej modlitwy w obronie życia dzieci 
nienarodzonych przy klinice aborcyjnej „Advantage” w Wood 
Dale, IL w następujące dni: wtorek, czwartek, sobota od 6am; 
piątek od 7am. W środę klinika aborcyjna jest nieczynna. 
Zgłoszenia i szczegóły u Doroty, e-mail: pdw10@sbcglobal.net. 

 

Grupa Różańcowa  
Zmiana tajemnic różańcowych Grup Żywego Różańca 
odbywa się w każdą I niedzielę miesiąca, po Mszy św.                   
o godz. 7am w kościele. Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak 
SChr. 
 

Dziecięce Koła Różańcowe  
Zmiana tajemnic jest Mszy św. o godz. 11am w Bibliotece 
Verburm. Odpowiedzialna Maria Mulica (847)476-5554. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Różaniec Rodziców za Dzieci 
Rodzice pragnący dołączyć się do tej Wspólnoty 
Różańcowej proszeni są o kontakt z Beatą: (773)544-5031. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Wspólnota Wojowników Maryi 
Męska grupa różańcowa, spotyka się w pierwsze soboty 
miesiąca w Centrum Pastoralnym o 6am. Kontakt: Krzysztof 
(202)460-4950 lub Daniel (630)544-1902. 
 

Poradnictwo rodzinne 
Coraz częściej borykamy się z problemami małżeńskimi                        
i wychowawczymi, w których szukamy kompetentnej pomocy. 
Dlatego jest otwarte w parafii Poradnictwo Rodzinne, w którym 
służą Piotr i Halina Tyrka. Na spotkanie można umówić się tel: 
(630)885-6147. 
 

Straż Honorowa NSPJ i NSM 
W każdą I sobotę miesiąca po Mszy św. o godz. 6pm 
odbywa się spotkanie modlitewne Straży Honorowej Najśw. 
Serca Pana Jezusa i Niepokalanego Serca Maryi. Opiekun: 
ks. Paweł Marek SChr 
 

Grupa AA 
Jeśli masz problemem z alkoholem i szukasz pomocy oraz 
wsparcia, przyjdź na spotkania, które odbywają się we 
wtorek o godz. 8pm i w czwartek o godz. 7pm w Centrum 
Pastoralnym. W czwartek i każdy ostatni wtorek miesiąca 
spotkania są "otwarte" dla wszystkich. Kontakt: (773)848-
1821. 
 

Zespół „Mała Wisła” 
Zapraszamy dzieci w wieku 4-7 lat do zespołu tańca 
ludowego. Zajęcia odbywają się w każdy poniedziałek w godz. 
5pm-6:30pm w Centrum Pastoralnym. Prowadząca: Irena 
Jarocińska (630)776-5401. 
 

Biblioteka „Verbum” 
Biblioteka „VERBUM” mieści się w salce na chórze                         
i czynna jest od 10am od 2:30pm. Wypożyczyć                              
w niej można książki religijne i patriotyczne. 
 

Warsztaty Rozwoju Duchowego - „Wreszcie żyć - 12 kroków               
ku pełni życia” 
Nasza parafia oraz Wspólnota Trudnych Małżeństw SYCHAR organizuje 
Warsztaty Rozwoju Duchowego. Opiekunem jest ks. Andrzej Maślejak 
SChr, proboszcz. 
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